

Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych

GCOP-ZP.2712.3.2015

Gliwice, 25-05-2015 r.

nr kor.

Dotyczy: **Remont wewnętrznej instalacji hydrantowej w filii GCOP przy ul. Barlickiego 3 w Gliwicach**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gliwickie Centrum
Organizacji Pozarządowych
ul. Zwycięstwa 1
44-100 Gliwice

tel. +48 32 2320477
fax +48 32 2320477
przetargi@gcop.gliwice.pl

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie ilości hydrantów. Mianowicie wg SIWZ mamy ilość 14 szt., wg projektu 15 szt. (9+6), wg przedmiaru 18 szt. (9+9).

Odpowiedź:

Ze względu na różnice w dokumentacji projektowej Zamawiający w SIWZ uściślił iż, do zrobienia pozostało 14 szt. hydrantów.

Pytanie nr 2:

Czy prace budowlane mają mieć na celu tylko zamurowanie wykuć, tzn. bez doprowadzenia ścian do stanu sprzed wymiany instalacji? Chodzi nam o brak w przedmiarze ewentualnych gładzi gipsowych i malowań.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, str. 6, punkt 5.2.8. Roboty Budowlane, ściany i sufity po wykonaniu otworów i wnęk należy naprawić, tj. doprowadzić do stanu pierwotnego i pomalować.

Z poważaniem

Andrzej Gillner

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.